
        ２０２０年４月１０日   

 

   会員各位 

スイミングスクール・カワイ体育会員 

一時臨時休業のお知らせ 

 

グランドパシフィックスポーツ倶楽部 

支配人 羽佐田 悟 

 

 日頃より、当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社では、愛知県知事からの緊急事態宣言を考慮し、下記の通り一時臨時休業とさせていただきます。 

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いします。 

当クラブでは、下記の措置をとらせていただきますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

          休業期間 ：スイミングスクール ４/１２（日）～５/９（土） 

                ※５/１０（日）よりレッスン再開 

                カワイ体育 ４/１５（水）～５/６（水） 

                ※５/８（金）よりレッスン再開 

          欠席振替 ：４月分の休講分はすべて振替で対応。 

                ５月以降に振替をお願いいたします。 

                ※３月日程・４月日程進級テストの欠席分は翌月以降の練習での 

                 振替をおねがいいたします。テスト期間への変更はできません。 

                 ご了承ください。 

          受付方法 ：店頭受付・電話受付になります。 

           手数料 ：３・４月分の振替分すべて無料 

          振替期間 ：今年度日程まで 

          休会受付 ：５月分休会受付期間は４/１９（日）までとなります。 

                ※但し、休会費１，６５０円がかかります。 

                ※締切後は受付不可ですので、ご不安な方はあらかじめ休会を 

                 お取りください。 

 

     ※５月日程につきましては今後検討させていただきます。後日HPにて掲載いたしますので、 

      ご確認をお願いいたします。 

 

今後の状況につきまして、変更箇所も出てくるかと思います。会員保護者の皆様には、ご不便をおかけいたしま

して、大変申し訳ございませんが、引き続き、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

ご不明な点ございましたら、フロントまでお問合せください。 

以上 


